東北ト協青第７号

令和６年７月４日

公益社団法人全日本トラック協会青年部会

ブロック代表 各位

東北トラック協会青年部会

会 長  葛西 亜貴夫

【公印省略】

令和６年度 公益社団法人全日本トラック協会青年部会

東北ブロック大会の開催について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会の活動についてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当部会では、ブロック大会として研修交流会を東北六県の持ち回りにより例年開催しております。

本年度は、公益社団法人青森県トラック協会青年部会が担当となり、青森県八戸市を会場として開催する運びと

なりました。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、多数の青年組織の皆様にご参加いただきた

く、下記のとおりご案内申し上げます。

 また、大変恐縮でございますが、貴ブロック内の各都府県・北海道各地区トラック協会青年組織の皆

様にもご周知いただきますようお願い申し上げます。

 尚、取りまとめは各都道府県トラック協会にて、８月２日（金）までに、別紙１の「参加申込書」

にご記入の上、青森県トラック協会事務局宛にメールにてお申込みいただきますよう、あわせてお願い

申し上げます。

謹白

記

日 時

令和６年８月２３日（金）

＜受 付 開 始＞１４：００～

＜研修会の部＞１５：００～１７：１５（予定）

＜交流会の部＞１７：５０～１９：５０（予定）

会 場

八戸パークホテル  ３F「メイプルホール」

住  所：青森県八戸市吹上１丁目１５－９０

電話番号：０１７８－４３－１１１１

https://hachinohe-park.com/

研 修 会

テ ー マ 「青森新時代」（仮題）

講 師 青森県知事 宮下 宗一郎 氏  （講師プロフィール参照）

参 加 費 １５，０００円 ／ １名様

二 次 会

交流会終了後、二次会を企画しております。

（別添「令和６年度 公益社団法人全日本トラック協会青年部会東北ブロック大会 二次会及びゴルフ大会の開催について」のとおり）

※大会会場から二次会会場までマイクロバスで送迎します。

■リジェクト（青森県八戸市六日町１９－１ 味ビル４Ｆ）

■ＡＭＡＴＥＲＡＳ（青森県八戸市六日町３５ アイエスビル７Ｆ）

■会費 ７,０００円 ／ １名様

参加をご希望の方は「参加申込書」にてお申込み願います。

宿 泊

■八戸パークホテル（大会会場）

■宿泊料 シングル１名様（9,900 円～12,650 円）朝食付き、全室禁煙

※ご予約の際は、青年部会東北ブロック大会参加者であることをお伝えください。

※８月９日（金）以後の宿泊取消はキャンセル料が発生しますので、ご了承ください。

※ホテル部屋数に限りがあり、ご希望に添えない場合がございます。

※宿泊費は、各自ホテルフロントにてご精算ください。

ゴ ル フ

大会翌日（８月２４日（土））にゴルフコンペを企画しております。

（別添「令和６年度 公益社団法人全日本トラック協会青年部会東北ブロック大会 二次会及びゴルフ大会の開催について」のとおり）

■日  時 令和６年８月２４日（土）受付６ :４５～（スタート７：４９）

■場  所 八戸カントリークラブ （三戸郡階上町赤保内大渡 21-27）

■参 加 費   ５,０００円

■プレー費 １３,３００円（税込・食事・１ドリンク付） ※当日各自ご精算ください。

参加をご希望の方は「参加申込書」にてお申込み願います。

振 込 先

各都道府県でお取りまとめのうえ、８月９日（金）までに、下記の口座へ

大会参加費 ・ 二次会費 ・ ゴルフ参加費 をお振込みください。

なお、大変恐れ入りますが、振込手数料につきましてはご負担いただきますよう

お願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

以 上

金融機関：青森銀行 本店営業部

口座番号：普通預金 ３１６０８７６

口座名義：東北
ﾄ ｳ ﾎ ｸ

トラック協会
ｷｮｳｶｲ

青年
ｾ ｲ ﾈ ﾝ

部会
ﾌ ﾞ ｶ ｲ

 会長
ｶｲﾁｮｳ

 葛西
カサイ

 亜貴夫
ア キ オ

住  所：青森県青森市大字荒川字品川１１１－３

電話番号：０１７－７２９－２０００

お問合せ先 公益社団法人青森県トラック協会 業務部 小笠原

           ＴＥＬ:017-729-2000 ＦＡＸ:017-729-2266

メール t.ogasawara@aotokyo.or.jp